

Grupa Kapitałowa Wealth Bay S.A.

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres			
		01.01.2016-30.06.2016r.	01.04.2016-30.06.2016r.	01.01.2015-30.06.2015r.	01.04.2015-30.06.2015r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 002 190,48	1 181 482,33	740 357,12	443 860,26
-	- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	1 072 226,17	638 628,70	548 696,29	284 544,51
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	41 878,00	14 784,00	27 940,00	14 784,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 960 312,48	1 166 698,33	712 417,12	429 076,26
B	Koszty działalności operacyjnej	2 103 609,97	1 213 730,65	816 786,27	477 335,95
I	Amortyzacja	2 461,34	1 702,34	3 072,00	759,00
II	Zużycie materiałów i energii	17 431,79	8 832,53	10 408,76	5 745,97
III	Usługi obce	131 079,18	67 537,76	85 200,84	39 030,69
IV	Podatki i opłaty, w tym:	6 458,00		34,00	34,00
-	- podatek akcyzowy				
V	Wynagrodzenia	101 976,26	51 077,28	52 907,86	31 791,23
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	19 129,59	9 607,99	8 617,70	5 425,75
-	- emerytalne	8 779,55	4 365,24		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 934,86	1 189,57	645,28	26,56
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 818 138,95	1 073 783,18	655 899,83	394 522,75
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(101 419,49)	(32 248,32)	(76 429,15)	(33 475,69)
D	Pozostałe przychody operacyjne	6,34	7,10	3 455,01	2 371,87
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV	Inne przychody operacyjne	6,34	7,10	3 455,01	2 371,87
E	Pozostałe koszty operacyjne	6,05	0,00	7 756,81	7 411,45
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne	6,05		7 756,81	7 411,45
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(101 419,20)	(32 241,22)	(80 730,95)	(38 515,27)
G	Przychody finansowe	189 079,47	62 328,63	11 269,18	(255 355,12)
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			52,80	52,80
a	od jednostek powiązanych, w tym:				
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b	od jednostek pozostałych, w tym:				
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II	Odsetki, w tym:	7 861,84	4 487,67	10 276,76	5 235,62
-	- od jednostek powiązanych	7 861,84	4 487,67	10 276,76	5 235,62
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
-	- w jednostkach powiązanych				
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	179 931,87	57 840,96	939,62	(260 643,54)
V	Inne	1 285,76			
H	Koszty finansowe	58 336,12	16 671,50	486 354,31	18 651,92
I	Odsetki, w tym:	21 016,12	10 455,71	31 761,98	19 158,23
-	- dla jednostek powiązanych			11 146,97	672,77
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym			454 585,20	
-	- w jednostkach powiązanych				
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV	Inne	37 320,00	6 215,79	7,13	(506,31)
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	29 324,15	13 415,91	(555 816,08)	(312 522,31)
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Odpis wartości firmy - jednostki zależne				
II	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne				0,00
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne				
II	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne				0,00
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(80 508,65)	(17 611,10)	54 675,52	5 873,42
N	Zysk (strata) Brutto (J-K+L/-M)	(51 184,50)	(4 195,19)	(610 491,60)	(318 395,73)
O	Podatek dochodowy	(21 140,00)	48 874,00	1 388,00	(59 449,00)
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
S	Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R)	(30 044,50)	(53 069,19)	(611 879,60)	(258 946,73)